
 

Plán činnosti Výboru pro sport 
 Zastupitelstva Plzeňského kraje na rok 2021 

 
 
 
 
Zasedání č. 1 
13. ledna 2021 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje 

- Schválený rozpočet Plzeňského kraje na rok 2021   

- Informace o všech sportovních akademií 

 

1. února 2021  je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

 
Zasedání č. 2 
16. března 2021 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Návštěva Regionální plzeňská akademie hokeje  

 

              19. dubna 2021 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

 
Zasedání č. 3 
18. května 2021 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Regionální plzeňská atletická akademie 

 
             14. června 2021 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraj 
 
Zasedání č. 4 
17. srpna 2021 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Akademie individuálních sportů PK 

 
6. září 2021 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

 
 
 
 
 



Zasedání č. 5 
19. října 2021 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru  
- Návštěva Regionální tenisové akademie 

 
 
20. prosince 2021 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 
 

 
 

Zasedání č. 6 
30. listopadu 2021 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru  
- Návrh činnosti na rok 2022 
- Návrh rozpočtu na rok 2022 
 

 
20. prosince 2021 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 
 

 
 

I. Další body, které budou zařazovány na jednotlivá zasedání Výboru 
pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Plzeňského 
kraje dle aktuální potřeby 

 
- další návrhy, podněty nebo informace od členů Výboru pro podporu sportu a 

mládeže Zastupitelstva Plzeňského kraje, od Odboru školství, mládeže a sportu 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, od člena Rady Plzeňského kraje pro oblast 
školství a sportu 

 
 

II. Další jednání mimo uvedené termíny budou sjednána dle potřeby 
 


